

## PENGUMUMAN NOMOR 89/PP.06-Pu/3501/2025 TENTANG

## PENETAPAN PEMENANG LOMBA BACA PUISI "DEMOKRASI PACITAN SUMANDHANG NUGRAHA" DALAM RANGKA HARI JADI KE-280 KABUPATEN PACITAN TAHUN 2025 OLEH KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PACITAN

Berdasarkan Berita Acara Nomor : 10/PK.01-BA/3501/2025 tanggal 15 Februari 2025 tentang Penetapan Pemenang Lomba Baca Puisi "Demokrasi Pacitan Sumandhang Nugraha" dalam Rangka Hari Jadi ke-280 Kabupaten Pacitan Tahun 2025 oleh Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pacitan, dengan ini diumumkan :

- Pada tanggal 15 Februari 2025 bertempat di Kantor KPU Kabupaten Pacitan telah dilaksanakan Lomba Baca Puisi "Demokrasi Pacitan Sumandhang Nugraha" dalam Rangka Hari Jadi ke-280 Kabupaten Pacitan Tahun 2025 dengan peserta sejumlah 15 (lima belas) orang;
- 2) Berdasarkan hasil penilaian dewan juri telah ditetapkan juara Lomba Cipta dan Baca Puisi "Demokrasi Pacitan Sumandhang Nugraha" dalam Rangka Hari Jadi ke-280 Kabupaten Pacitan Tahun 2025 sebagai berikut :

No	Kategori Kejuaraan	Nama Peserta	Asal Sekolah
1.	JUARA 1	NATASYA CINTA DEVIOLA	SMK NEGERI 2 PACITAN
2.	JUARA 2	VIRGIN NOVZAVIO CAHAYA	SMA NEGERI 1 NAWANGAN
3.	JUARA 3	NABILAH FARELIA	MA PEMBANGUNAN KIKIL
4.	JUARA NON RANKING	M. RAHMAD WIBISONO	SMK NEGERI 3 PACITAN
5.	JUARA NON RANKING	IRFA'I CHEMAL SESYA PUTRA	MA AL ANWAR
6.	JUARA NON RANKING	MARIYANA	MA MUHAMMADIYAH 2 TULAKAN

7.	JUARA NON	DIAH RAMADANI	SMK NEGERI BANDAR
	RANKING		PACITAN

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui.

Pacitan 15 Februari 2025 Ketua Komisi Pemilihan Umum